河池市人力资源和社会保障局

关于郑日花等18人申请2024年贵港市卓丽职业

培训学校市本级项目制第1-2期职业技能培训

（生活费）补贴的公示

根据《广西壮族自治区就业补助资金管理办法》（桂人社规〔2022〕3号）和《河池市职业技能培训补贴管理使用实施细则》（河人社发〔2022〕56号）精神，郑日花等18人于2024年7月25日至8月8日在河池市大化县参加2024年市本级第1-2期项目制就业技能培训班（初级中式面点师、初级育婴员）培训完成并考核合格。18位学员均为困难家庭劳动者，可以享受职业技能生活费补贴，按50元/人/天的补贴标准，现该18位学员向我局申请拨付生活费补贴资金人民币壹万零陆佰伍拾元整（7人×15天×50元+10人×10天×50元+1人×8天×50元=10650元）。为了使此项工作做到公正、公开、公平，同时便于接受群众监督，现将符合申领培训补贴学员名单公示如下。公示期为2025年2月14日至2月18日，如有虚报、套取等情况，请在公示期内以电话、信函、来访等方式实名向河池市人力资源和社会保障局反映。举报电话：0778-2558767。

河池市人力资源和社会保障局

2025年2月14日
	符合生活(含交通)补贴人员名单

	培训班名称：2024年河池市本级贵港市卓丽职业培训学校（中式面点师初级）第1期培训班

	培训类别：项目制就业技能培训

	培训工种：中式面点师（初级）

	培训时间：2024年7月25日至2024年8月8日

	培训地点：河池市大化城北西路622号（怀水小学）

	培训人数：43人

	符合生活（含交通）补贴人数：7人

	序号
	身份证号
	姓名
	性别
	序号
	身份证号
	姓名
	性别

	1
	45212719********21
	郑日花
	女
	5
	45273119********23
	蒙春雨
	女

	2
	45273119********79
	班吉陆
	男
	6
	45273120********33
	蓝磊
	男

	3
	45273119********65
	覃美祝
	女
	7
	45273119********2X
	林云荣
	女

	4
	45092319********65
	颜良英
	女

	 符合生活(含交通)补贴人员名单

	培训班名称：2024年河池市本级贵港市卓丽职业培训学校（育婴员初级）第2期培训班

	培训类别：项目制就业技能培训

	培训工种：育婴员（初级）

	培训时间：2024年7月25日至2024年8月3日

	培训地点：河池市大化城北西路622号（怀水小学）

	培训人数：46人

	符合生活（含交通）补贴人数：11人

	序号
	身份证号
	姓名
	性别
	序号
	身份证号
	姓名
	性别

	1
	45122919********22
	覃巧
	女
	7
	45273119********20
	韦小芬
	女

	2
	45273120********20
	黄东露
	女
	8
	45252319********67
	莫坤媚
	女

	3
	45273119********29
	苏兰芳
	女
	9
	45273119********40
	陆艳灵
	女

	4
	45273120********2X
	陈玉如
	女
	10
	45273119********28
	唐飞利
	女

	5
	45273119********28
	韦金桃
	女
	11
	45273119********23
	苏兰春
	女

	6
	45092219********25
	周新芳
	女

PAGE